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16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

28.6.2011

Clani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.  Stst.

Pos.

N
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PARS Krisztian
ESSER Marcus
KOZMUS Primoz
AL ZENKAWI Ali
NAZARQV Dishold
CHARFREITAG Libor
LINGUA Marco
NEMETH Krisztof
HAKLITS Andraz
HUDI Akos
WOLSKI Allan
BELLO Aldo

Priimek in ime
Surname, name
PARS Krisztian
ESSER Marcus
KOZMUS Primoz
AL ZENKAWI Ali
NAZAROV Dishold
CHARFREITAG Libor
LINGUA Marco
NEMETH Krisztof
HAKLITS Andraz
HUDI Akos
WOLSKI Allan
BELLO Aldo

1. poskus
Isttry

X
74,63
71,03
67,73
71,52

71,78
72,13

67,89

61,61

Letnik Drzava Rezultat
Nation Result

Born
1982
1980
1979
1984
1982
1977
1978
1987
1977
1991
1990
1975

2. poskus
2nd try
X
X
71,39
70,86
73,16

72,30
69,98
69,94
67,04

HUN
GER
SLO
KUw
TJ
SVK
ITA
HUN
CRO
HUN
BRA
VEN

3. poskus
3rd try
70,31
75,58
73,74
73,91

X
73,63
X
X
X
68,94
68,04

76,87
76,01
75,61
74,50
74,28
73,63
73,35
72,30
69,98
69,94
68,04
61,61

4. poskus
4th try
75,52
76,01
75,19

X
X
X
72,89
71,87

5. poskus
5th try
76,87

X
75,61
74,50
74,28

X

X
71,78

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

28.6.2011, 18:50

6. poskus
6th try
74,15
74,91
75,16

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14:16
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16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

¢lani, visina / men, high jump

28.6.2011, 20:10

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result
1. 510 RYBAKOV Yaroslav 1980 RUS 2,26
2. 509 PREZELJ RozZle 1979 SLO 2,20
2. 502 KARARADEV Angel 1979 BUL 2,20
4. 511 SPAHOVAL Viktor 1979 UKR 2,20
5. 508 ONI Samson 1981 GBR 2,15
6. 506 MELON Alen 1991 CRO 2,15
7. 507 HARSANY!I Oliver 1987 HUN 2,10
8. 504 KOVALSKY David 1987 CZE 2,10
9. 505 SKRCENY Josef 1986 CZE 2,05
10. 503 NAVRATIL Marek 1990 CZE 2,05
11. 501 PLANINC Luka 1981 SLO 2,00
195 200 205 210 215 220 223 226 229
1. RYBAKOV - - - - O O O XXO XXX
Yaroslav
2. PREZELJ RozZle - - - O O O XXX
2. KARARADEV - 0O O 0O 0O O XXX
Angel
4. SPAHOVAL - - - XO O O XXX
Viktor
5. ONI Samson - - O O O X XX
6. MELON Alen = (0] - XO XO XXX
7. HARSANYI - - O XO XXX
Oliver
8. KOVALSKY O XO 0O XO XXX
David
9. SKRCENY Josef - O XO XXX
10. NAVRATIL (6] O XXO XXX
Marek
11. PLANINC Luka XXO O XXX
¢lani, 400 m / men, 400 m
Skupina / Heat: 1 28.6.2011, 20:20
Uvr. St Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Reak.cas
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result React Time
1. 704 COLLAZO William 1986 CUB 45,59 0,185
2. 702 STRACHAN Richard 1986 GBR 45,70 0,159
3. 703 DEAK NAGY Marcell 1992 HUN 45,74 0,186
4. 701 LA RUE Brent 1987 USA 45,75 0,179
5. 707 VINCEK Zeliko 1986 CRO 46,84 0,228
6. 715 LUKACS Mate 1990 HUN 47,19 0,199
7. 709 KOLOSSVARY Istvan HUN 47,39 0,277
8. 717 MACUH Marko 1987 SLO 48,12 0,248

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14:17
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16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 28. junij 2011

Skupina / Heat: 2

Uvr. St Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Reak.cas
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result React Time
1. 720 POZES Aljaz 1987 SLO 49,00 0,213
2. 724 JERAS Jernej 1991 SLO 49,14 0,146
3. 716 KAIN Thomas 1993 AUT 49,27 0,204
4, 719 ILIC Mark 1986 SLO 49,52 0,191
5. 721 CIRAR Luka 1993 SLO 50,26 0,178
6. 722 KNAP Kristof 1991 SLO 51,55 0,262
7. 718 JELEN Uros 1981 SLO 52,14 0,179
8. 723 PATERNU Kristjan 1986 SLO 52,47 0,588
Clani, 400 m / men, 400 m skupno / overall
Uvr. Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib AZS Nr. Surname, name Born  Nation Result
1. 704 COLLAZO William 1986 CUB 45,59
2. 702 STRACHAN Richard 1986 GBR 45,70
3. 703 DEAK NAGY Marcell 1992 HUN 45,74
4. 701 LA RUE Brent 1987 USA 45,75
5. 707 VINCEK Zeljko 1986 CRO 46,84
6. 715 LUKACS Mate 1990 HUN 47,19
7. 709 KOLOSSVARY lIstvan HUN 47,39
8. 717 MACUH Marko 1987 SLO 48,12
9. 720 POZES Aljaz 1987 SLO 49,00
10. 724 JERAS Jernej 1991 SLO 49,14
11. 716 KAIN Thomas 1993 AUT 49,27
12. 719 ILIC Mark 1986 SLO 49,52
13. 721 CIRAR Luka 1993 SLO 50,26
14. 722 KNAP Kristof 1991 SLO 51,55
15. 718 JELEN Uro$ 1981 SLO 52,14
16. 723 PATERNU Kristjan 1986 SLO 52,47

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14:18
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Velenje, 28. junij 2011

16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Clani, 1500 m / men, 1500 m

28.6.2011, 20:40

Uvr. St Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result
1. 1015 FIDA JANA Soresa 1993 ETH 3:42,50
2. 1016 ALEMAYEHU Zebene 1992 ETH 3:42,79
3. 1014 RASSIOUI Badr 1985 MAR 3:43,45
4. 1012 SZEMETI Peter 1988 HUN 3:44,47
5. 1011 KALLAY Daniel 1990 HUN 3:45,69
6. 1009 KASTELIC Peter 1983 SLO 3:47,02
7. 1010 KREVS Mitja 1983 SLO 3:47,54
8. 1017 RUDOLF Zan 1991 SLO 3:60,42
9. 1005 KOBE Primoz 1981 SLO 3:61,20
10. 1008 ZEVNIK Vid 1991 SLO 3:61,66
11. 1004 POKRAJCIC Ante CRO 3:52,61
12. 1007 OBLAK Peter 1989 SLO 3:53,42
13. 1003 PETRAC Jan 1995 SLO 3:565,38
14. 1002 BREZNIK Jan 1990 SLO 3:65,72
15. 1001 NOVAK Riko 1982 SLO 4:04,21
16. 1123 KOSMAC Anton 1976 SLO 4:07,95
Clani, 100 m / men, 100 m
Skupina / Heat: 1 Veter / Wind: +0,1m/s 28.6.2011, 20:50
Uvr. St Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Reak.cas
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result React Time
1. 1107 ZAKARI Aziz 1976  GHA 10,32 0,175
2. 1105 HARVEY Jacques 1989 JAM 10,34 0,158
3. 1106 OSOVNIKAR Matic 1980 SLO 10,50 0,170
4. 1104 KOKALOVIC Gregor 1986 SLO 10,52 0,173 10,5119
5. 1102 BODROYV Igor 1987 UKR 10,52 0,173 10,5190
6. 1113 ZUMER Jan 1982 SLO 10,57 0,166
7. 1101 GRABUSIC Jurica 1983 CRO 10,60 0,139
8. 1103 BARNES Winston 1988 JAM 11,05 0,171 11,0447
Skupina / Heat: 2 Veter / Wind: +0,3m/s
Uvr. St Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat Reak.cas
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result React Time
1. 1114 PASZTOR Gabor 1982 HUN 10,93 0,185
2. 1117 TOTH Mate 1990 HUN 11,05 0,186 11,0402
3. 1116 VEBER Ziga 1987 SLO 11,06 0,163
4, 1111 SKOFLEK Dejan 1985 SLO 11,14 0,143
5. 1109 TRUNKELJ Gregor 1987 SLO 11,27 0,110
6. 1118 BRLEK Aljaz 1995 SLO 11,34 0,256
7. 1121 DEMSAR Jurij 1987 SLO 11,39 0,142
8. 1120 OSTIR David 1987 SLO 11,67 0,210

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14:19
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16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Skupina / Heat: 3

Velenje, 28. junij 2011

Uvr. St Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result
1119 MARINOVIC Boris 1988 SLO NN
1122 KAMIN Blaz 1993 SLO NN
1115 JOVANOVIC Uros 1991 SLO NN
¢lani, 100 m / men, 100 m skupno / overall
Uvr. Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib AZS Nr. Surname, name Born  Nation Result
1. 1107 ZAKARI Aziz 1976  GHA 10,32
2. 1105 HARVEY Jacques 1989 JAM 10,34
3. 1106 OSOVNIKAR Matic 1980 SLO 10,50
4. 1104 KOKALOVIC Gregor 1986 SLO 10,52 10,6119
5. 1102 BODROQV lIgor 1987 UKR 10,52 10,5190
6. 1113 ZUMER Jan 1982 SLO 10,57
7. 1101 GRABUSIC Jurica 1983 CRO 10,60
8. 1114 PASZTOR Gabor 1982 HUN 10,93
9. 1117 TOTH Mate 1990 HUN 11,05 11,0402
10. 1103 BARNES Winston 1988 JAM 11,05 11,0447
11. 1116 VEBER Ziga 1987 SLO 11,06
12. 1111 SKOFLEK Dejan 1985 SLO 11,14
13. 1109 TRUNKELJ Gregor 1987 SLO 11,27
14. 1118 BRLEK Aljaz 1995 SLO 11,34
15. 1121 DEMSAR Jurij 1987 SLO 11,39
16. 1120 OSTIR David 1987 SLO 11,67
1115 JOVANOVIC Uros 1991 SLO NN
1119 MARINOVIC Boris 1988 SLO NN
1122 KAMIN Blaz 1993 SLO NN

¢lani, 3000 m zapreke / men, 3.000 m steeplechase

Uvr.
Pos.

-

SO X®NOOA DN

St.st.

Bib
1213
1214
1211
1212
1208
1207
1206
1204
1203
1202
1302
1210

Priimek in ime
Surname, name
JARIUS Kipchoge
MUTAI Abel
PARSZCZYNSKI Lukasz
KORME MOYO Sissay
MINCZER Albert
FAISA Hamtabu
GRAD Blaz

SPONZA Luca
PLIBERSEK Tomaz
WRUSS Andrea
POTOCNIK Rok
PROLL Martin

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

Letnik
Born
1988
1992
1985
1985
1986
1993
1989
1990
1980
1990
1991
1981

Drzava Rezultat
Nation Result

KEN 8:16,74
KEN 8:25,20
POL 8:25,73
ETH 8:38,97
HUN 8:43,26
ETH 8:49,43
SLO 9:20,00
ITA 9:20,02
SLO 9:22,50
ITA 9:27,01
SLO 9:30,82
AUT NN

28.6.2011, 21:00

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14:19
6/10



Velenje, 28. junij 2011

16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Clanice, daljina / women, long jump

Uvr.  Stst. Priimek in ime
Pos. Bib Surname, name

1. 206 SHUTKOVA Veronika

2. 203 KOLARIC Nina

3. 204 KOHLER Karoline

4. 201 CHRISTOVA Magdalena

5. 202 KOKOT Nina

1. poskus
1st try

1. SHUTKOVA Veronika 6,37 -0,1
2. KOLARIC Nina X
3. KOHLER Karoline 6,31 +0,4
4. CHRISTOVA Magdalena X
5. KOKOT Nina 6,02 -1,1

Letnik Drzava Rezultat

Born  Nation Result
1986 BLR 6,53
1986 SLO 6,46
1984 GER 6,31
1977 BUL 6,18
1988 SLO 6,02
2. poskus 3. poskus
2nd try 3rd try
6,42 +0,5 6,53 -0,4
6,46 -0,2 6,44 -1,4
6,15 -0,5 594 -0,4
5,49 +1,0 6,03 -0,6
X X

4. poskus
4th try
X
X
6,09 +0,5
6,18 -0,5
X

5. poskus
5th try
X
X
6,22 +0,1
X
5,99 -0,5

28.6.2011, 19:15

6. poskus
6th try
X
X
6,28 -0,3
X
5,98 -0,6

¢lanice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

@

N o o A

St.st.

Bib
310
307
308
309
305
303
304
302

© NGOk w2

. FEOFANOVA

Svetlana

SILVA Yarisley
PTACNIKOVA
Jirina

SUTEJ Tina
AUER Doris
WRITZL Jerneja

DROBNIC
Mateja

KERN Spela

Priimek in ime
Surname, name
FEOFANOVA Svetlana
SILVA Yarisley
PTACNIKOVA Jirina
SUTEJ Tina

AUER Doris

WRITZL Jerneja
DROBNIC Mateja
KERN Spela

- - - -0 -
- - - O XO XXO
- - - O O XO
- - - XO XO XXX
- - O XXX
O O XXX
O XXX

XXX

Letnik Drzava Rezultat

Born  Nation Result

1980 RUS 4,70
1987 CUB 4,60
1986 CZE 4,50
1988 SLO 4,40
1971 AUT 4,00
1985 SLO 3,80
1985 SLO 3,60
1990 SLO 3,30

330 360 380 400 420 440 450 460 465 470 481

O - XXO XX-
O - XXX
X- XX-

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

28.6.2011, 19:40

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14.20
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16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 28. junij 2011

Clanice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Veter / Wind: -0,3m/s 28.6.2011, 20:05

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Reak.cas
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result React Time

1. 405 SKROBAKOVA Lucie 1982 CZE 13,20 0,156

2. 404 TOMIC Marina 1983 SLO 13,25 0,160

3. 403 SNIHUR Yevgenija 1984 UKR 13,46 0,196

4. 407 IVANCEVIC Andrea 1984 CRO 13,81 0,196

5. 1301 HELSBY Ashley 1990 GBR 13,87 0,203

6. 402 KEREKES Greta 1992 HUN 14,11 0,137

7. 409 ROMIH Marusa 1991 SLO 14,52 0,168

8. 408 SEPETAVC Manca 1995 SLO 14,68 0,192

¢lanice, kopje / women, javelin

28.6.2011, 20:20

Uvr. St Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos.  Bib Surname, name Born  Nation Result

1. 608 ABAKHUMOVA Maria 1986 RUS 67,98

2. 609 STAHL Linda 1985 GER 60,78

3. 607 MICKLE Kimberly 1984 AUS 60,59

4. 606 KLIMESOVA Jarmila 1981 CZE 55,80

5. 605 LETNAR Bernarda 1989 SLO 51,51

6. 604 JUHASZ Vanda 1989  HUN 49,42

7. 603 ZOF Katja 1995 SLO 47,35

8. 601 POZNIC Petra 1987 SLO 36,53

602 MIHELIC Katja 1995 SLO NN
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
Ist try 2nd try 3rd try 4th try 5th try 6th try

1. ABAKHUMOVA Maria 62,62 65,95 62,97 61,36 67,98 63,45
2. STAHL Linda 59,88 X 60,78 X 60,62 59,17
3. MICKLE Kimberly X 60,59 X X X 58,38
4. KLIMESOVA Jarmila 52,98 55,80 X X 52,94 51,69
5. LETNAR Bernarda 47,97 49,92 51,51 X X 46,62
6. JUHASZ Vanda 49,41 48,14 49,42 X X 45,91
7. ZOF Katja 44,77 45,46 47,35 46,67 44,71 41,38
8. POZNIC Petra 30,63 30,09 X 34,87 36,53 X

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

l l M l NG 28.6.2011, 22:14:21
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Velenje, 28. junij 2011

16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Clanice, troskok / women, triple jump

28.6.2011, 20:20

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result

1. 806 SESTAK Marija 1979 SLO 14,11

2. 808 VELDAKOVA Dana 1981 SVK 14,08

3. 807 RODIC Snezana 1982 SLO 13,94

4. 805 TRYBANSKA Malgorzata 1981 POL 13,90

5. 803 ALDAMA Jamile 1972 SUD 13,79

6. 802 VALANT VELEPEC Anja 1977 SLO 13,73

7. 809 COSTA Keila 1983 BRA 13,49

804 PYATYKH Anna 1981 RUS NN
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1st try 2nd try 3rd try 4th try 5th try 6th try
1. SESTAK Marija X X X 14,11 +0,1 X X
2. VELDAKOVA Dana 13,92 +0,1 X X X X 14,08 +0,2
3. RODIC Snezana 13,78 -0,2 13,40 +0,4 13,94 +0,2 X 13,70 +0,5 X
4. TRYBANSKA Malgorzata 13,62 -0,1 13,90 +0,2 13,82 +0,3 13,81 +0,0 X X
5. ALDAMA Jamile 13,34 -0,6 13,79 -0,4 13,53 +0,0 X X 13,73 +0,0
6. VALANT VELEPEC Anja 13,65 -0,4 13,73 +0,1 13,56 +0,0 13,40 +0,4 X X
7. COSTA Keila 13,48 +0,3 X X 13,49 +0,4 X X
PYATYKH Anna

Clanice, 200 m / women, 200 m
Skupina / Heat: 1 Veter / Wind: +0,7m/s 28.6.2011, 20:30
Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Reak.cas
Pos. Bib Surname, name Born  Nation Result React Time

1. 903 MCLAUGHLIN Anneisha 1986  JAM 2317 0,167

2. 904 BRYZGINA Elizaveta 1989 UKR 23,47 0,196

3. 906 TURNER Laura 1982 GBR 23,59 0,170

4. 902 ZUMER Kiristina 1980 SLO 23,82 0,181

5. 916 TRACEY Ristanna 1992 JAM 23,88 0,298

6. 913 RUSSEL Carrie 1990 JAM 24,06 0,206

7. 908 JURES Tina 1987 SLO 24,90 0,177
Skupina / Heat: 2 Veter / Wind: +0,2m/s
Uvr.  St.it. Priimek in ime Letnik DrZava Rezultat Reak.cas
Pos.  Bib Surname, name Born  Nation Result React Time

1 911 KAPTUR Eva 1987 HUN 24,70 0,179

2. 912 ZUPANIC Tamara 1993 SLO 25,22 0,173

3. 910 GERMANN Betinna 1976  AUT 25,33 0,150

4 909 BECIC Alisa 1989 SLO 25,69 0,171

5 1124 OVCJAK Petra 1992 SLO 26,03 0,190

914 BARUNDIC Nika 1989 SLO NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14.22
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16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS
Velenje, 28. junij 2011

Clanice, 200 m / women, 200 m skupno / overall
Uvr. Stst.  St.AZS  Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib AZS Nr. Surname, name Born  Nation Result
1. 903 MCLAUGHLIN Anneisha 1986 JAM 23,17
2. 904 BRYZGINA Elizaveta 1989 UKR 23,47
3. 906 TURNER Laura 1982 GBR 23,59
4. 902 ZUMER Kiristina 1980 SLO 23,82
5. 916 TRACEY Ristanna 1992 JAM 23,88
6. 913 RUSSEL Carrie 1990 JAM 24,06
7. 911 KAPTUR Eva 1987 HUN 24,70
8. 908 JURES Tina 1987 SLO 24,90
9. 912 ZUPANIC Tamara 1993 SLO 25,22
10. 910 GERMANN Betinna 1976  AUT 25,33
11. 909 BECIC Alisa 1989 SLO 25,69
12. 1124 OVCJAK Petra 1992 SLO 26,03
914 BARUNDIC Nika 1989 SLO NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start

TIMING

LIUBLIANA

28.6.2011, 22:14.22
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